[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДНЕПРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от«25» декабря  2020 г.                                                                           №  43
с.Днепровское
Об      утверждении    тарифов
за  наём   жилого   помещения
для     нанимателей       жилых помещений    двухквартирных домов       находящихся          в муниципальной собственности  на  территории   Днепровского          сельского                  поселения     Новодугинского            района   Смоленской                 области

на 2021 год
На основании ходатайства Новодугинского МУП «ЖКС»  от 16 ноября 2020 года № 95  в связи с инфляцией, повышением минимальной оплаты труда, увеличением цен на энергоносители, ГСМ, материалы и на основании распоряжения Правительства РФ от 30.10.2020 № 2827-р на 2021 год
Совет депутатов Днепровского  сельского поселения Новодугинского района Смоленской области решил:

1. Утвердить и ввести в действие на 2021 год экономически обоснованные тарифы на услуги за наём жилого помещения для нанимателей  жилых помещений двухквартирных домов находящихся в муниципальной собственности на территории Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

	2020год

руб./м.кв
	          2021год

       руб./м.кв.
	Рост 2021г. к 2020г. %

	с1 января

по30июня
	с1июля по31 декабря
	с1 января

по30июня
	с1июля по31 декабря

	Наём жилого помещения для нанимателей жилых помещений двухквартирных домов находящихся в муниципальной собственности

К-0,9 неблагоустроенное жилое помещение

К-1.0 вода в доме

	0,55
0,61
	0,55
0,61
	0,57
0,63
	     -
   -

	4
4

2. Тарифы, установленные настоящим решением, вступают в силу с даты начала указанного периода, но не ранее чем через один календарный месяц после их установления и действуют до окончания этого  периода, за исключением случаев их досрочного пересмотра по основаниям, установленным статьей 14 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса».
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете "Сельские зори".
Глава муниципального образования
Днепровское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                                      А.И.Хлестакова

_1248163500.doc
[image: image1.png]